令和　　　　年　　　月　　　日

（施設名）　青森市スポーツ広場　　　開館時間変更届

指定管理者
スポーツネット青森
代表　　船越　秀彦　様
団体名
申請者
氏　名

入館時間に関するお願い

令和　　　　年　　　月　　　　日（　　　）　に使用することになっている

(大会名)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　は

のため、

入館時間について、次により格別のお取り計らいをいただきますよう、お願い申し上げます。

なお、入館時間及び遵守事項につきましては、参加者・関係者に対し周知徹底させます。

記

１、開館時間　　　　　午前　　　　　　　時　　　　　　　分

２、使用責任者

３、遵守事項
・近隣住民に迷惑をかける行為（騒音など）をしないこと。
・許可された開館時間に従うこと。
・施設スタッフの指示に従うこと。